

# Jesaja 13:20 - Babylonia ei enää ikinä asuta

## Isaiah 13:20 – Babylon Never Again Inhabited

Posted by Gary Ritter | September 28, 2021



Mikä on Babylonin eskatologinen salaisuus? Monet ovat vuosien varrella yrittäneet ymmärtää sitä. Tunnustan, että olen yksi heistä. On olemassa kaksi ensisijaista kertomusta siitä, mikä on lopunajan Babylon. Mikä on suosituin? Mikä selitys onärkevin - ainakin minulle?

Babylonilla on pitkä ja tarinallinen historia. Se on fyysinen sijaintipaikka pimeille hengellisille pyrkimyksille, jotka ovat levinneet kuin alati kasvavat aallot kaikkialle maan kasvoilla. Babylonin jumalanvastainen kiihko on legendaarinen. Kaupunki ja alue ovat kuuluisia Sinearin tasangosta, jossa Nimrod johti pyrkimystä rakentaa Baabelin torni. Sen syvältä demonisista juurista kumpuavat synkät taikuuden taidot ovat vallanneet ihmiskunnan ja lumonneet monet. Se on ollut pahuuden keskus ikimuistoisista ajoista.

Uuden testamentin aikana Babylon oli koodisanana Roomalle. Kun apostolit kirjoittivat Roomaan viittaavia kirjeitä, he käyttivät usein sanaa Babylon hämäämään viranomaisia, jotka voisivat saada kirjeet käsiinsä ja aiheuttaa haittaa Rooman uskovien yhteisölle.

Yksi Raamatun viimeisen kirjan aiheista on Babylonin kohtalo, jota kuvataan luvuissa Ilm. 17-18. Tässä kohtaamme kaupungin kaksi puolta: uskonnollinen ja kaupallinen. Monet profetian opettajat ovat yhtä mieltä siitä, että uskonnollinen Babylon on Rooma, eli tarkemmin sanoen Vatikaani. On riittävästi todisteita, jotka viittaavat vakuuttavasti siihen, että luvussa Ilm. 17 pedolla ratsastava portto on roomalaiskatolinen kirkko, joka nähdään profeetallisesti ja symbolisesti myös Tyatiran seurakuntana (Ilm. 2:18-29).

Kiistaa syntyy kaupallisen Babylonin identiteetistä. Onko se myös Rooma? Uskon, että tämä on suosituin näkemys. Vai onko se

kirjaimellinen historiallinen Babylon nykyisessä Irakissa? Luulen, että osa sen eskatologisen sijainnin tarkkaan määrittämiseen liittyvästä ongelmasta liittyy jakeessa Ilm. 17:5 annettuun kuvaukseen:

*Ja hänen otsaansa oli kirjoitettu nimi, salaisuus: "Suuri Babylon, maan porttojen ja kauhistuksien äiti".*

Babyloniin liittyy salaisuus. Itse uskon, että osa salaisuudesta liittyy sen identiteettiin sekä kaupallisena että uskonnollisena keskuksena. Se on porttojen äiti. Se liittyy myös maan kauhistuksiin. Ovatko ne yksi ja sama, vai erilaisia?

Ilmestyskirjan 17. luku näyttää olevan selkeä sen suhteen, että 10 kuningasta tuhoavat porton maailmanuskonnon. Voidaan hyvin väittää, että he raiskaavat ja tuhoavat katolisen kirkon uskontona yhdessä fyysisen Vatikaanin kanssa. Varmasti tämä instituutio on käyttänyt suurta valtaa maan kuninkaiden yli (Ilm. 17:18). Dave Hunt teoksessaan *A Woman Rides the Beast* (<https://www.amazon.com/dp/1565071999>) hahmottelee perusteellisesti tätä tosiasiaa.

Luku Ilm. 18 kuvaa tulevaa apokalypsia Babylonissa. Seuraavat jakeet valaisevat sitä:

*Ilm. 18:2 Ja hän huusi voimallisella äänellä sanoen: "Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon ja tullut riivaajain asuinpaikaksi ja kaikkien saastaisten henkien tyyssijaksi ja kaikkien saastaisten ja vihattavain lintujen tyyssijaksi.*

*Ilm. 18:8 sentähden hänen vitsauksensa tulevat yhtenä päivänä: kuolema ja suru ja nälkä, ja hän joutuu tulessa poltettavaksi, sillä väkevä on Herra Jumala, joka on hänet tuominut."*

*Ilm. 18:10 he seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa ja sanovat: "Voi, voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!"*

*Ilm. 18:17 Ja kaikki laivurit ja kaikki rannikkopurjehtijat ja merimiehet ja kaikki merenkulkijat seisoivat loitolla*

Kysymys on edelleen: Onko se Rooma vai todellinen Babylon, johon nämä viittaavat?

On olemassa hyviä ja painavia perusteita sille, että uskonnollisen Babylonin sijaintipaikka on Rooma. Kuitenkin, kun katson Vanhan Testamentin profetioita – Babylonia ja Jumalan tuomiota koskevia ennustuksia – tulen toisenlaiseen johtopäätökseen. Yksi tärkeimmistä ongelmista, joita näen, on se, että muinaista paikkaa ei ole koskaan tuhottu, kuten Jumala on ilmoittanut, että se tuhotaan.

Katsotaanpa useita näistä profetioista. Luulen, että Jesajan luvussa 13 näemme silloisen ja tulevan oraakkelin. Minusta näyttää, että profetia julistaa sekä Babylonin tuhon tuona VT:n ajanjaksona, mutta myös odottaa Ahdistusta. Eri aikakehykset kietoutuvat toisiinsa, koska Jesaja, kuten useimmat profeetat, ei erottanut/ei voinut erottaa, milloin tarkalleen yksi tai toinen osa heidän profeetallista Sanaansa toteutuisi. Esimerkiksi Jes. 17:17 puhuu Jumalasta, joka yllyttää meedialaisia. Itseasiassa juuri Meedian ja Persian valtakunnat seurasivat Babylonia maailmanvaltoina. Kohta Jes. 13:9-16 näyttää kuitenkin kuvaukselta, joka sopii kauheisiin seitsemään Ahdistuksen vuoteen. Välittömästi Jesajan ajan Babyloniin viittauksen jälkeen profetia näyttää palaavan lopun aikoihin, kuten näemme kohdassa Jes.13:20-22:

*Ei sitä ikinä enää asuta, autioksi jää se polvesta polveen; ei arabialainen sinne telттаansa tee, eivätkä paimenet siellä laumaansa lepuuta.*

*Erämaan eläimet lepäävät siellä, sen huoneet ovat täynnä huuhkajia, kamelikurjet asuvat siellä, ja metsänpeikot siellä hyppelivät.*

Uskon, että voimme turvallisesti sanoa, että näin ei ole koskaan vielä tapahtunut. Siellä on ollut toimintaa vuosia siitä lähtien, kun Saddam Hussein halusi rakentaa alueen uudelleen kunniakseen. Mielenkiintoista on, että kun viimeksi katsoin Google Earth'ia, Babylonin sijainti oli hämärretty. Miksi? Minulla ei ole aavistustakaan. Kuten jotkut Raamatun profetioiden opettajat epäilevät, onko tämä tuleva Antikristuksen päämaja, kenties uudelleen sijoitetun YK:n muodossa? Jälleen – en tiedä, mutta en sulkisi sitä pois.

Jakeessa Jes. 21:9 profeetta sanoo sen, mikä toistuu edellä lainatussa jakeessa Ilm. 18:2:

*Ja katso, tuolla tulee jonossa miehiä, parivaljakoita." Ja hän lausui sanoen: "Kukistunut, kukistunut on Baabel, ja kaikki sen jumalain kuvat hän on murskannut maahan".*

Tässä on keskeinen jae Jes. 47:11:

*Sentähden kohtaa sinua onnettomuus, jota et osaa manata pois; sinut yllättää tuho, josta et lunnailta pääse, äkkiä kohtaa sinua perikato, aavistamattasi.*

Jesaja ei ole ainoa, joka ennustaa Babylonin tuhoa. Huomaa Jer. 50:12-13:

*...Katso, pakanakansoista vihoviimeinen! Erämaa, kuiva maa ja aromaa! Herran vihan tähden se on oleva asumaton, aivan autio. Jokainen, joka kulkee Baabelin ohitse, kauhistuu ja viheltää kaikille sen haavoille.*

Jeremia 50:40 sanoo:

*Niinkuin oli silloin, kun Jumala hävitti Sodomian ja Gomorran ja niiden naapurit, sanoo Herra, niin ei sielläkään ole kenkään asuva, ei yksikään ihmislapsi oleskeleva.*

Ja Jer. 51:26:

*Eikä sinusta oteta enää kulmakiveä eikä perustusriveä, vaan sinä jäät ikuisiksi erämaaksi, sanoo Herra.*

Viimeinen (vaikka niitä on muitakin) Jer. 51:64:

*...Näin uppoaa Baabel eikä nouse enää siitä onnettomuudesta, jonka minä sille tuotan, vaan he vaipuvat.*

Kuten voit nähdä, Babylonin tuhoa koskevia ennustuksia on melko laaja litania. Nähdäkseni yhdessäkään niistä ei ole symbolista viittausta, jonka perusteella voisi ajatella, että ne viittaavat ennemmin Roomaan kuin todelliseen Babylonin kaupunkiin.

Ainoa argumentti, jonka voisin mahdollisesti hyväksyä niiltä, jotka uskovat, että Rooma on Ahdistuksen aikana maisemassa, on jae Ilm. 18:24:

*...ja hänestä on löydetty profeettain ja pyhien veri ja kaikkien veri, jotka maan päällä ovat tapetut.*

Kuten Bill Salus (jonka profeetallisia näkemyksiä rakastan) huomauttaa (*The Next Prophecies*, s. 206), tämä tarkoittaa, että Babylonin – missä tahansa paikassa – täytyi olla vastuussa kahden tai useamman Jumalan profeetan tai apostolin kuolemasta. Se näyttäisi tarkoittavan, että vain Rooma sopii tähän. Se varmasti sulkee pois New Yorkin tai Mekan, kuten jotkut uskovat. Tämän perusteella viitataan siihen tosiasiaan, että olemme tekemisissä paljastamattoman salaisuuden kanssa. Tapettiinko nämä Jumalan miehet Rooman kaupungissa (varmasti jotkut), vai voisiko Babylonin salaisuus viitata sen synkistä syvyyksistä nousevaan demoniseen järjestelmään, joka on varmasti tappanut monia muita profeettoja ja apostoleja?

Jos olet koskaan miettinyt, mistä profetian opettajat keskustelevat ja kiistelevät, niin tämä on sisäinen kurkistus yhteen näistä kysymyksistä.

Ehkä tulevina päivinä, jotka vietämme Herran kanssa Tempauksen jälkeen, saamme tietää totuuden asiasta. Yksi asia, joka on tärkeää pitää mielessä, on se, että on epätodennäköistä, että joku meistä olisi

täysin oikeassa eskatologisissa tulkinnoissamme. Vain Jumala tietää lopun alusta ja näiden asioiden lopullisen ratkaisun.

Sen pitäisi pitää meidät nöyrinä.

JAA TÄTÄ